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יוזמה חדשה של קרן קוסטה קרוזס ו- AISM יאפשר סיורי חוף לבעלי מוגבלויות, בהפלגות בים התיכון של הקוסטה
דיאדמה החל מינואר 2019
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אדג'יו טורס (Adagio Tours) – סיורי חוף מותאמים לבעלי מוגבלויות היא יוזמה חדשה וברוכה של קרן קוסטה
קרוזס והאיגוד האיטלקי לטרשת נפוצה (AISM- Italian Multiple Sclerosis Association). מטרת הפרויקט המשותף

להפוך את סיורי החוף בהפלגות נגישים יותר לנוסעים בעלי ניידות פיזית לקויה ללא עלויות נוספות.

הסיורים המיוחדים ניתנים להזמנה החל מ-1 בינואר 2019 עבור הפלגות בים התיכון של האנייה קוסטה דיאדמה
(Costa Diadema). בכל נמל יוצע לפחות סיור קבוצתי אחד נגיש לכולם, כולל אורחים בעלי ניידות פיזית לקויה.

רשימת הסיורים כוללת את הנמלים: גנואה, מרסיי, ברצלונה, פלרמו, רומא, פלמה דה מיורקה וקליארי.

WAT!" הודות לתוכנית ,AISM תוכנית הטיולים פותחה ונבדקה ע"י 15 נשים עם טרשת נפוצה, שהוכשרו ונבחרו ע"י
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Women Accessibility Tourism" הממומנת ע"י קרן קוסטה קרוזס. חלקן של הנשים ללא עבודה קבועה, אחרות
סטודנטיות, שהשתתפו בקורס הכשרה ספציפי בן 160 שעות, בו בחנו יחד הצוותים באניות החברה ובשטח את כל

פרטי הנגישות לאטרקציות המרכזיות לאורך מסלולי סיורי החוף.

אנייה של חברת קוסטה בלב ים. צילום יחצ
 
 

"איגוד AISM פועל כבר יובל שנים עבור אנשים במטרה למגר את מחלת טרשת נפוצה בעולם ולהבטיח לחולים לחיות
את חייהם באופן סדיר. סדר העדיפויות שלנו לספק גם תיירות נגישה עבורם, כי הערך החברתי של פעולותינו כאיגוד

Mario Alberto) טמון בהשגת שינויים המביאים תועלת לבעלי ליקויי ניידות", הסביר מריו אלברטו באטליה
.AISM נשיא ,(Battaglia

" שיתוף הפעולה בין AISM וקרן קוסטה קרוזס יאפשר נגישות גם לבעלי מוגבלויות ושינוי משמעותי בחייהם. פרויקט
חדשני בעולם הקרוזים במטרה לוודא שלא יהיו הבדלים וכולם יוכלו לחלוק את אותן חוויות בחופשה. כולי תקווה
שהיוזמה תעבור בעתיד לכל הסקטור ואנחנו מתחייבים להרחיב את היוזמה לאניות נוספות בצי", אמר ניל פלומבה

(Neil Palomba) , נשיא קוסטה קרוזס.
אדג'יו טורס בא להשלים שירותים נוספים שמעניקה חברת הקרוזים קוסטה קרוזס לבעלי מוגבלויות בצי אניותיה,

הכולל קבינות ייעודיות ומאובזרות המעניקות את כל הנוחיות הדרושה ואירוח חינם למלווה השוהה באותה קבינה. כל
זה בנוסף לעדיפות ראשונה לעלייה וירידה מהאנייה, מושבים שמורים בתיאטרון, בסיפוני הבריכה והמסעדות.
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Depositphotos קרוז לבעלי מוגבלויות: תכנון מוקדם מאפשר ליהנות בחופשת שיט. צילום
AISM הוא הארגון היחיד באיטליה הפועל למען חולים בטרשת נפוצה, דואג לזכויותיהם, שירותי רווחה, בריאות,

הדרכה ומימון מחקרים מדעיים. הארגון פועל מאז 1968 ומטרתו קידום חברתי ללא כוונת רווח.

חברת הקרוזים האיטלקית קוסטה קרוזס, מותג תאגיד קרניבל, הגדול בעולם. החברה נוסדה לפני 70 שנה וברשותה צי
המונה 14 אניות.

קרן קוסטה קרוזס הוא ארגון עצמאי, שנוסד ב-2014 , ללא מטרות רווח במטרה לפעול לפתרון בעיות חברתיות
וסביבתיות המשפיעות על הקהילות של המדינות בהן פועלת חברת השיט קוסטה קרוזס.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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